UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Kon Tum, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc Trụ sở làm việc của Ủy ban

nhân dân tỉnh, các sở ban ngành và các hạng mục phụ trợ

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Nghị quyết số 41/NQ-HĐND ngày 29 tháng 4 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư Dự án Trụ sở làm việc của Ủy ban

nhân dân tỉnh, các sở ban ngành và các hạng mục phụ trợ;

Căn cứ Quyết định số 369/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao triển khai chủ trương đầu tư dự án Trụ

sở làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, các sở ban ngành và các hạng mục phụ trợ;

Thực hiện Văn bản số 2003/UBND-HTKT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thi tuyển thiết kế Phương án kiến trúc

Trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, các sở ban ngành và các hạng mục

phụ trợ;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo về việc thi tuyển Phương án

thiết kế kiến trúc Trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, các sở ban ngành và

các hạng mục phụ trợ với các nội dung như sau:

1. Tên cuộc thi: Thi tuyển Phương án thiết kế kiến trúc công trình Trụ sở

làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, các sở ban ngành và các hạng mục phụ trợ.

2. Đơn vị tổ chức thi tuyển: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum;

Địa chỉ: Số 492, đường Trần Phú, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum; Số điện thoại: 02603.918.115; Fax: 02603.862.493.

3. Hình thức thi tuyển: Thi tuyển rộng rãi.

4. Điều kiện dự thi

- Các đơn vị tư vấn có đủ năng lực, kinh nghiệm trong thiết kế kiến trúc

công trình tham dự (trừ các thành viên trong Hội đồng tuyển chọn, Tổ kỹ thuật

giúp việc hay các đối tượng khác có liên quan đến công tác tổ chức cuộc thi) có

đủ các điều kiện đều được quyền tham gia dự thi.

2

- Các tổ chức tư vấn thiết kế, công ty độc lập, liên danh hoặc cá nhân có

tư cách pháp nhân, hoạt động theo quy định pháp luật Việt Nam; có đầy đủ năng

lực hành vi dân sự theo quy định của pháp luật.

- Mỗi đơn vị tư vấn chỉ được tham gia vào một liên danh, biên bản liên

danh phải quy định một đơn vị, cá nhân chịu trách nhiệm chính và phải được gửi

đến Đơn vị tổ chức thi tuyển.

5. Thời gian và địa điểm tổ chức cuộc thi:

5.1. Thời gian:

- Công bố thông tin cuộc thi: Từ ngày 10 tháng 8 năm 2021;

- Phát hành hồ sơ dự thi và cung cấp thông tin, thể lệ cuộc thi: Từ ngày 10

tháng 8 năm 2021 đến hết ngày 10 tháng 9 năm 2021.

- Tiếp nhận hồ sơ dự thi: Từ ngày 10 tháng 9 năm 2021 đến ngày 30 tháng

9 năm 2021 (trong giờ hành chính của ngày làm việc).

- Đánh giá hồ sơ dự thi: Từ ngày 01 tháng 10 năm 2021 đến ngày 29

tháng 10 năm 2021.

- Công bố giải thưởng (dự kiến): Ngày 01 tháng 11 năm 2021.

* Tùy vào tình hình dịch bệnh Covid-19, thời gian tổ chức cuộc thi có thể

thay đổi.

5.2. Địa điểm tổ chức: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

6. Hồ sơ, tài liệu liên quan đến công tác thi tuyển, gồm có: Kế hoạch thi

tuyển; Nhiệm vụ thiết kế; Quy chế thi tuyển; Bản đồ hiện trạng và vị trí khu đất

và các tài liệu khác có liên quan.

Các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện theo quy định có nhu cầu tham dự

cuộc thi đến trực tiếp hoặc liên hệ qua điện thoại với Đơn vị tổ chức thi tuyển để

được cung cấp các tài liệu liên quan. Để được nhận các tài liệu nêu trên yêu cầu

phải có giấy giới thiệu hoặc văn bản đề nghị của đơn vị; Đơn vị tổ chức thi tuyển

sẽ cung cấp trực tiếp hoặc qua đường Email hoặc các hình thức khác phù hợp.

7. Cơ cấu giải thưởng:

- Giải nhất (01 giải): 150.000.000 đồng;

- Giải nhì (01 giải): 100.000.000 đồng;

- Giải ba (01 giải): 50.000.000 đồng.

Giá trị giải thưởng trên đã bao gồm các loại thuế phí theo quy định hiện

hành của pháp luật Việt Nam (bao gồm cả chi phí dựng phim 3D).

3

8. Đề nghị Báo Kon Tum, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Cổng thông

tin điện tử tỉnh đăng tải công khai cuộc thi trên các phương tiện, thông tin đại

chúng của đơn vị mình để các tổ chức, cá nhân biết, tham gia. Chi phí cho việc

đăng tải nội dung nêu trên (nếu có), xin gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

để thanh toán theo quy định.

(Thông tin chi tiết liên hệ ông Đậu Đình Anh Tuấn, Phó Trưởng phòng

phụ trách Phòng Hành chính – Quản trị, số điện thoại: 0934.636.000; ông Trần

Cuộc, Chuyên viên Phòng Hành chính - Quản trị, số điện thoại: 0818.955.777).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum rất mong nhận được sự tham

gia, hưởng ứng nhiệt tình của các tổ chức, cá nhân./.
Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c)

- Sở Xây dựng (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PVP (đ/b);

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

- Báo Kon Tum;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Lưu VT, HCQTTC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quang Hà

		2021-08-09T08:57:05+0700
	Đặng Quang Hà

		2021-08-09T09:43:46+0700

		2021-08-09T09:43:37+0700

		2021-08-09T09:43:37+0700

		2021-08-09T09:43:37+0700

		2021-08-09T09:46:49+0700